
Pain stérilisé en sachet, durée de conservation 7 ans 

<Informations nutritionnelles (par sachet de 100g)> 

Nom Énergie Protéines Lipides Glucides Équivalent en 
sel 

Pain au lait 372kcal 6,9g 15,8g 50,6g 0,5g 

Chocolat 371kcal 6,3g 16,0g 50,7g 0,6g 

Myrtilles 375kcal 7,5g 15,8g 50,8g 0,5g 

※ L'étiquette d'information nutritionnelle comporte des valeurs estimées calculées à partir de la 
«Tableau de composition des normes alimentaires japonaises 2015» 

※ Les allergisants sont répertoriés dans le ( ) à la fin de la colonne de Ingrédients. 

<Caractéristiques du produit> 
• Plage de résistance à la température : -20 ℃ ～ 80 ℃ 

  

Nom du 
produit Pain stérilisé en sachet, durée de conservation 7 ans 

Catégorie Viennoiserie 

Ingrédients 

Pain au lait: 
Farine de blé (production nationale, production coréenne), pâte de fleurs, shortening, sucre, œuf, 
poudre de lactosérum, margarine, levure de boulangerie, sucre isomérisé, sel, semence de levure de 
boulangerie de riz brun germée / amidon transformé, arôme, alcool, polysaccharide épaississant 
(Une partie de celui-ci contient du blé, des œufs, des composants du lait, du soja, des pommes) 

Chocolat: 
Farine de blé (production nationale, production coréenne), pâte de fleur de chocolat, shortening, 
sucre, œuf, lactosérum en poudre, margarine, levure de boulangerie, sucre isomérisé, sel, levure de 
boulangerie de riz brun germé levure / amidon transformé, saveur, agent d'ajustement d'arôme, 
augmentation Polysaccharide visqueux (Une partie de celui-ci contient du blé, des œufs, des 
composants du lait, du soja, des pommes) 

Myrtilles: 
Farine de blé (production nationale, production coréenne), garniture aux bleuets, shortening, sucre, 
œuf, lactosérum en poudre, margarine, levure de boulangerie, sucre isomérisé, sel, levure de 
boulangerie de riz brun germée / amidon transformé, agent gélifiant (épaississant polysaccharide ), 
Parfum, colorant (gardénia), acidulant (acide citrique), coordinateur, phosphate de calcium (Une 
partie de celui-cicontient du blé, des œufs, des composants du lait, du soja, des pommes) 

Méthode de 
stérilisation Scellé dans un récipient hermétique et stérilisé par chauffage sous pression. 

Contenu 100g 

Date 
d'expiration 8 ans à partir de la production 

Condition 
deconservation 

Éviter la lumière directe du soleil et conserver à température ambiante 
(Cependant, ce produit peut résister à des environnements entre -20 ℃ et 80 ℃.) 

Usine Greenchemy S.A. 
1-40-1 Akastukicho, Hachiouji-si, Tokyo 



<Taille / Poids> 
• Taille de l'emballage : 180 X h190mm X d50mm 
• Taille du carton : 525×465 X h215 mm 
• Nombre de pièces : 50 
• Poids : 7kg 
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